Finanças, torna pública a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, visando contratação de 
instituições financeiras para prestação de serviços bancários, para atender a 
Secretaria Municipal de Finanças – SMF, e as unidades que a compõem, com valor 
total estimado em R$1.136.000,00 (um milhão cento e trinta e seis mil reais), pelo 
periodo de 12 (doze) meses, nos termos no Processo Administrativo nº 2026004314 
e art. 74, inciso I, e §1º da Lei nº 14.133/21. O valor da presente contratação está 
firmado em: BANCO DO BRASIL (CNPJ: 00.000.000/1020-08) Valor Estimado: